
05.11.2023   31 NIEDZIELA  ZWYKŁA  -

07.30 - L: Za ++ rodz. Hildegardę i Wincentego Panicz, ich rodziców i rodzeństwo,  szwagra
Norberta Pyka ++ z pokr. Panicz - Czaplik

11.15  - L: Za ++ z rodzin Rygucki - Wanzel- Duda - Naumow

08.45 - K: Za ++ rodz.Król- Kaleja

10.00 - Z: 1 int. Za + męża Jerzego Świentek w dniu urodzin

2 int. Do B. Op. z podz. za otrz. Łaski do Bożej Op. z pr. o dalsze Bł. Boże i zdr.
oraz opiekę M. Bożej w rodzinie Panic oraz ++ ojców Herberta Panic i Gerarda
Szemainda

14.15 -Z: Różaniec za ++ zmarłych podanych w zaleckach
14.45 -K: Różaniec za ++ zmarłych podanych w zaleckach
15.00 -L: Różaniec za ++ zmarłych podanych w zaleckach

06.11..2023     PONIEDZIAŁEK  -

18.00 - L: Różaniec za zalecanych.  Msza za ++ zmarłych podanych w zaleckach

07.11.2023   WTOREK  - 

14.15 - L: Różaniec  WSPÓLNOTOWY za zalecanych w naszej parafii  - w ramach
czasu na msze SZKOLNA

16.30 -Z: Różaniec za zalecanych i Msza: za + Annę Brzytwa w 1 r. Śm. ++ z rodzin 
Brzytwa , Michalczyk i Wyciślik

17.30 - Z: SPOTKANIE DLA NOWYCH KANDYDATÓW na ministrantów

17.00 -K: Różaniec za zalecanych  - prowadzą wierni
18.00 -L: Różaniec za zalecanych
18.40 - L: SPOTKANIE DLA NOWYCH KANDYDATÓW na ministrantów

08.11.2023   ŚRODA

07.00 - L :   Za + Ks. Krzysztofa Niebudka w 3 r. śm.

09.11.2023    CZWARTEK   -

16.30 -Z: Za ++ rodz. Idę i Franciszka Kochanek Jana i Marię Pludra ++ dziadków z obu
stron i ++ z pokr.

17.15 -K: Za + Ks. Krzysztofa Niebudka w 3 r. śm.

17.45 - K: SPOTKANIE DLA NOWYCH KANDYDATÓW na ministrantów

10.11.2023     PIĄTEK -

16.30 -Z: Za + Ks. Krzysztofa Niebudka w 3 r. śm.

17.15 -K: Za śp. Marię Farys w 30 dni po śm.

18.00 -L: Za dusze w czyśćcu cierpiące

18.40 - L: Próba dla gitarzystów
19.30 - L: Oaza

11 .11.2023      SOBOTA - Św. BOROMEUSZA    I sobota   miesiąca  

09.00 - L: Za + matkę Helenę Szydło w dniu jej urodzin , jej + męża Józefa Szydło
i ++ z pokr.

10.00 - L: Schola

15.00 - K:  Z podz. za otrz. Łaski do Bożej Op. z pr. o dalsze Bł. Boże i zdr. oraz opiekę
Matki Bożej dla Ks. Joachima Waloszka w 70 r. Urodzin

17.00 - L: Msza niedzielna: Za ++ rodz.  Lucję i Augustyna Wodarz, ich syna Seweryna
++ rodz. Teresę i Jana Bias oraz Małgorzatę i Floriana Panicz

12.11.2023   32 NIEDZIELA  ZWYKŁA  -

07.30 - L: Za + Witolda Adamskiego ++ z rodzin Adamski - Jankowski - Gottwald

11.15  - L: Za ++ z rodzin Rygucki - Duda

Po mszy chrzest: Lena Emilia Sochar

08.45 - K: Za + ojca Jerzego Pieprzycę, ++ rodziców Elżbietę i Wincentego

10.00 - Z:  Za ++ dwie żony Eriki Morawiec, syna Ewalda, zięcia Rudolfa i ++ rodziców

15.00 -L: NABOŻEŃSTWO KU CZCI ŚW MARCINA
PROCESJA NA PLAC PLEBANIJNY ZE ŚW. MARCINEM
ŚWIĘTOWANIE Z DZIEĆMI - WYSTĘP ORKIESTRY
MARCINOWE SPECJALNOŚCI DLA DZIECI I DOROSŁYCH

ZAPROSZENIE DLA WSZYSTKICH A SZCZEGÓLNIE DLA DZIECI Z 
RODZICAMI Z CAŁEJ PARAFII

PRZYPOMINAMY, ŻE:
We czwartek 26.10.2023 odbyło się nadzwyczajne posiedzenie Rady Parafialnej na której
debatowaliśmy na temat nadzwyczajnej sprawy. Efektem Jednogłośną Decyzją Rady

Parafialnej i ks. Proboszcza  jest jednogłośna zgoda na odpowiednie przygotowanie,
utwardzenie oraz wyłożenie BEZPIECZNĄ NAWIERZCHNIĄ CZĘŚCI BŁONI
PARAFIALNYCH -  tę po prawej stronie patrząc od Kościoła. Będzie to najlepsza co do
jakości i bezpieczeństwa sztuczna trawa - choć używana to jednak w bdb jakości. Tak
przygotowana nawierzchnia powinna służyć komfortowo zabezpieczając przed podtopieniami
oraz urazami wszystkich użytkowników. Rozwiązuje to też problem koszenia tych dużych
areałów. Bedzie doskonale służyć na wszelkie festyny, obchody i spotkania parafialne,
wiejskie. Taka nawierzchnia będzie też wykorzystywana do celów rekreacyjno- sportowych

przez naszą szkołę a więc nasze dzieci i młodzież szkolną Ministrantów, Marianki.  Wiele
osób zadeklarowało swoją pomoc  w bezinteresownej pracy. Ten teren NIE BĘDZIE
WYKORZYSTYWANY PRZEZ „ZAWODOWYCH” piłkarzy a jedynie - tak jak dotąd -

naszym dzieciom i młodzieży
Wiele osób zadeklarowało swoją pomoc  w bezinteresownej pracy.

PARAFIA NIE PONIESIE ŻADNYCH KOSZTÓW W ZWIĄZKU Z TYM
PRZEDSIĘWZIĘCIEM !!!
WSZYSCY UŻYTKOWNICY BĘDĄ POINFORMOWANI, ŻE KORZYSTAJĄ

NA WŁASNĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ.  Zgodę moją i naszej Rady uważam za DECYZJĘ
NAJLEPSZĄ Z MOŻLIWYCH i życzę wszystkim podejmującym się tego zadania wielu
sił i pomocy Bożej.



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
Dzisiaj w naszych kościołach- odczytywany jest list naszego Biskupa Antoniego 
Reimanna prcującego duszpastersko w Boliwii oraz ofiara na Misje .

Odpust ku czci św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie  będzie 19.11.2023
Kolekta na Remonty parafialne sprzed tygodnia wyniosła odpowiednio:

     L 2733 i 12 e zł Z: 1112  zł. K: 1603 zł. Bóg zapłać.

A na utrzymanie cmentarzy odpowiednio: L 1330zł. i 10 e Z: 715 zł 5 e K: 956 zł.
Przypomnijmy, że
a) została zapłacona cała korekta i strojenie organ w Kadłubie.WSZYSTKO ZAPŁACONE:)

b) na spotkaniu Rady Parafialnej ustaliliśmy, że - jeśli nic nieprzewidzianego nie wskoczy- chcemy pomalować

wnętrze kościoła w Ligocie.
c) Decyzją Rady Parafialnej i ks. Proboszcza  jest jednogłośna zgoda na odpowiednie przygotowanie,
utwardzenie oraz wyłożenie BEZPIECZNĄ NAWIERZCHNIĄ CZĘŚCI BŁONI PARAFIALNYCH -  tę po
prawej stronie patrząc od Kościoła.

Za tydzień św. Marcina. Będziemy świętować w niedzielę 12.11. od godz. 15.00
Nabożeństwo a potem procesja z konnym św. Marcinem, koncert orkiestry, na
placu oraz garść atrakcji i poczęstunku dla dzieci z rodzinami i dorosłych.
Zaproszenie dla WSZYSTKICH DZIECI I DOROSŁYCH NASZEJ PARAFII !

08.12. W II sobotę adwentu Parafia organizuje WYCIECZKĘ NA JARMARK DO
DREZNA . Wyjazd o 04.30 powrót ok 23.00 Koszt 220 zł.  W programie około
dwugodzinne zwiedzanie Drezna z Przewodnikiem oraz czas wolny na samodzielne

zakupy i zwiedzanie Jarmarku Zapisało się kal dotąd 16 osób jest więc wiele
wolnych miejsc. Zapisy u Ks. Prob . Osobiście w Zakrystiach lub kancelarii lub

smsem 669495585 z podaniem daty urodzenia

W RAMACH Mszy szkolnej zapraszam na różaniec szkolny we wtorek o 14. 15
ZAPRASZAM na pierwsze spotkania NOWYCH KANDYDATÓW -  CHĘTNYCH
BY ZOSTAĆ MINISTRANTEM !! Odpowiednio w każdej miejscowości. Dotąd nie
zgłosił się ŻADEN NOWY KANDYDAT W ŻADNEJ Z MIEJSCOWOŚCI. Wiem , że
kilku chłopaków rozważa taką decyzje więc życzę ODWAGI  bliskich proszę o

wsparcie takiej decyzji. Spotkania:
       Wt.:  17.30 - Zakrzów  wt: 18.40 - Ligota         czw. 17.45 - Kadłub

Serdeczne Bóg zapłać za modlitewne przeżycie świąt Wszystkich Świętych . Waszą
liczną obecność na mszach św. oraz na cmentarzach, różańcach za  wypisane
zalecki za bliskich zmarłych oraz złożone ofiary.
Pamiętamy, że do 08 listopada Kościół udziela specjalnych darów duchowych z

możliwością uzyskania Odpustu zupełnego 1 raz dziennie dla jednej zmarłej osoby !
      Warunkiem są modlitwa, odwiedzenie cmentarza lub kościoła i oczywiście bycie w
      stanie łaski uświęcającej. Także - w chwili zyskiwania odpustu - intencja braku
przywiązania do grzechów - nawet lekkich.

ROZPOCZĘLIŚMY SEZON GRZEWCZY W KOŚCIOŁACH. Można złożyć
ofiary na cel ogrzewania kościołów.  Przy tej okazji warto zazanczyć, że w każdym
kościele inaczej rozwiązana jest sprawa ogrzewania Świątyni oraz kosztów tego
ogrzewania.

Najlepiej wygląda to w Ligocie. Ziemna pompa ciepła z fotowoltaiką  dosyć dobrze
spełniają swoją funkcję i względnie tanio. Ale NIE CAŁKIEM BEZKOSZTOWO !

Szczególnie miesiące styczeń luty i częściowo marzec generują duże koszty, gdyż
zgromadzona nadwyżka prądu już została zużyta w listopadzie i grudniu, a słońce

jeszcze prawie nic nie produkuje. Więc za te miesiące opłata sięga łącznie 5-6 tyś.zł.
Oraz opłaty całoroczne. Więc i w Ligocie  trzeba te pieniążki nazbierać.

W ZAKRZOWIE zamontowane jest dobre i wydajne rozwiązanie ogrzewania
nadmuchem ciepłym powietrzem. Koszt sezonowego grzania to ok 6-7 tyś. zł. W
Zakrzowie też najwięcej osób składa się na ogrzewanie , gdyż prawie cała

społeczność solidarnie składa się na ten cel. Wtedy taka składka nie jest duża. W
tym roku można wpłacać u Pani Małgorzaty Panitz (przyjęto rok temu i zostaje
bez zmian, że 40 zł. Od rodziny i 20 zł od osoby samotnej)

Najdroższe jest w działaniu ogrzewanie W KADŁUBIE - tam na sezon trzeba
zabezpieczyć nawet 2000 litrów oleju opałowego. Ostatnio płaciłem po ok. 5.60 za

litr to wychodzi ok 11 tyś. zł. Proporcjonalnie też w Kadłubie dużo mniej  osób-
rodzin  składa ofiary na cel ogrzewania. Dlatego BARDZO DZIĘKUJEMY
TYM OSOBOM - RODZINOM, które od lat wspierają ten cel i to kwotami

DOBROWOLNYMI - wyższymi niż wspomniane w Zakrzowie. Dzięki temu

ogrzewania w Kadłubie może być  opłacane na bieżąco. Więc Kadłubie nadal nie
wyznaczamy żadnej stawki a  wszystkim rozumiejącym i wpłacającym na
ogrzewanie - wzorem lat ubiegłych SERDECZNE BÓG ZAPŁAĆ . W Tym roku
proszę wpłacać u pana Rafała Hocwika, gdyż ks. Proboszcz jest trochę rzadziej
obecny dzięki wspaniałej posłudze i pomocy ks. Joachima

W Zakrzowie już jest podstawiona, a w Kadłubie i Ligocie będzie podstawiona
PRZYCZEPA NA ODPADY WYŁĄCZNIE BIO. OGROMNA PROŚBA BY

PRZYPILNOWAĆ CO WRZUCAMY na tę przyczepę,. jeśli będą odpadki typu doniczki,
plastiki, pojemniki z tworzywa TO PROSZĘ JE WRZUCAĆ DO KONTENERA !!! A NA
PRZYCZEPĘ TYLKO TO CO SIĘ ROZKŁADA W ZIEMI!!

Gorące podziękowania wszystkim za życzliwość, ofiary, składającym dary na
parafię i plebanijny stół, i tym, którzy przelali ofiary na konto.

Nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001
Wielkie „Bóg zapłać” dla sprzątających nasze świątynie i obejście oraz za ofiary na

kwiaty. Pięknie dziękujemy seniorkom przekazującym ofiary na ten cel -
szczególnie w tym tygodniu w Ligocie.

PROSIMY O POSPRZĄTANIE  ŚWIĄTYŃ  i OBEJŚCIA  KOŚCIOŁÓW.
Ligota Grupa 12 
1.  Ingrid Lazik  2. Urszula Matysek  3. Wiktoria Matysek
4. Maria Luiza Morcinek  5. Katarzyna Grzesik 6. Monika Grzesik

Zakrzów: grupa 4
1. Lidia Maleska  2. Urszula Jarzombek  3. Ewelina Synowska
4. Sara Klica  5. Zuzanna Klica   6. Irena Klica

Kadłub grupa 1
1.Krystyna Kensy 2.Karina Kupka 3.Renata Mika 4.Krystyna Szydło 5.Kornelia Jeziorowska

Ogłoszenia Sołtysa Ligoty:  . Przychodnia Lekarska w Turawie znajduje się obecnie na hali sportowej w
Turawie. Nastąpiła tez zmiana nrów tel 77 500 56 99 oraz 881 303 201

Numery telefonów naszych organistów:
Christina Świtała 574 639 650
Kamil Świtała 662 484 921
Rajmund Wiecha 661 352 929
Zuzanna Kubiczek-Tomsa 603 268 78
Nr telefonu do szefa orkiestry: Przemysław Ławrowski 602 881 729

Notka informacyjna:
Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie Turawskiej i jest przeznaczona

wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej      Nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001


